

CC Green ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 47 20 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Green ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 47 20 25
	Stiftet: 28. marts 2012
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Nicolai Markfoged Jensen Jesper Markfoged Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning inden for byggeri og totalentreprise samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.536.699 kr. mod 90.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176.084 kr. mod 17.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.536.699	90.609
1 Personaleomkostninger	-1.508.064	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.337	-34.337
Andre driftsomkostninger	0	-20.046
Driftsresultat	1.994.298	36.226
Andre finansielle indtægter	27.454	4.524
Nedskrivning af finansielle aktiver	-378.625	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.253	-17.452
Resultat før skat	1.616.874	23.298
Skat af årets resultat	-440.790	-5.830
Årets resultat	1.176.084	17.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	776.084	17.468
Disponeret i alt	1.176.084	17.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.000
Indretning af lejede lokaler	44.604	68.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.604</u>	<u>78.941</u>
Deposita	11.880	11.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.880</u>	<u>11.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.484</u>	<u>90.821</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	115.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>115.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.046.025	63.896
Igangværende arbejder for fremmed regning	264.230	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.970
Andre tilgodehavender	493.477	552.871
Periodeafgrænsningsposter	45.990	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.849.722</u>	<u>634.737</u>
Likvide beholdninger	1.207.797	116.239
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.057.519</u>	<u>865.976</u>
Aktiver i alt	<u>4.114.003</u>	<u>956.797</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.145.578	369.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.625.578</u>	<u>449.494</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.842	5.924
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.842</u>	<u>5.924</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.216	16.500
Selskabsskat	420.872	0
Anden gæld	1.726.932	484.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.474.583</u>	<u>501.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.474.583</u>	<u>501.379</u>
Passiver i alt	<u>4.114.003</u>	<u>956.797</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	352.026	0	432.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.468</u>	<u>0</u>	<u>17.468</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	369.494	0	449.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>776.084</u>	<u>400.000</u>	<u>1.176.084</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.145.578</u>	<u>400.000</u>	<u>1.625.578</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.429.285	0
Pensioner	71.111	0
Andre omkostninger til social sikring	7.668	0
	<u>1.508.064</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.253	17.452
	<u>26.253</u>	<u>17.452</u>
